
quarta-feira, 18 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 

DISPENSA Nº 074/2024 

 

Contrato Nº 166/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Contratado: DELICIAS 

DE CASA BUFFET E EVENTOS, inscrita no CNPJ Nº 46.813.959/0001-47, Valor Global: R$ 

19.998,00 (dezenove mil novecentos e noventa e oito reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSOCIADOS AO FORNECIMENTO DE 

JANTAR COM ENTRADA E SOBREMESA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA-BAHIA. Assinatura. 

18/12/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE84BC4BFB7B10C59F651A05FC07A191


		2024-12-18T14:53:02-0300




